

Palle Edslev ApS
Skovbrynet 27
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 10 00 66 27

ÅRSRAPPORT FOR 2018

1. januar 2018 til 31. december 2018

(20. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 14/1 2019

Dirigent:


Palle Edslev-Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis 8

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Palle Edslev ApS
Skovbrynet 27
6400 Sønderborg

 CVR-nr.: 10 00 66 27
 Stiftet: 8. november 1999
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Palle Edslev-Christensen

Pengeinstitut Jyske Bank A/S

Revisor Revision- og Regnskabskontoret ApS
 Registrerede revisorer
 Østergade 20,1.
 6400 Sønderborg

Ejerforhold Palle Edslev-Christensen
 Skovbrynet 27
 6400 Sønderborg

Datterselskaber Edslev A/S
 Skovbrynet 27
 6400 Sønderborg
 CVR-nummer 21692581

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af administration af aktier i Edslev A/S samt øvrige værdipapirer.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et underskud på kr. 336.473 og status balancerer med kr. 5.596.338 med en egenkapital på kr. 5.047.287.

Af årets resultat udgør underskud af kapitalandel i datterselskab efter skat tkr. 90.

Ledelsen anser resultatet som ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018 kr.	2017 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-6.869	-9
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-89.993	103
Andre finansielle indtægter	29.628	438
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-29.875	-41
Andre finansielle omkostninger	-308.127	0
RESULTAT FØR SKAT	-405.236	491
1 Skat af årets resultat	68.763	-85
ÅRETS RESULTAT	-336.473	406
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Overført resultat	-444.473	300
DISPONERET I ALT	-336.473	406

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
 AKTIVER

	2018 kr.	2017 tkr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	517.304	708
Finansielle anlægsaktiver	517.304	708
ANLÆGSAKTIVER	517.304	708
Tilgodehavende selskabsskat	6.792	12
Skatteaktiv	118.000	48
Tilgodehavender	124.792	60
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.627.455	5.905
Værdipapirer og kapitalandele	4.627.455	5.905
Likvide beholdninger	326.787	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.079.034	5.965
AKTIVER	5.596.338	6.673

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018 kr.	2017 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	4.814.287	5.258
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	106
3 EGENKAPITAL	5.047.287	5.489
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1	1
Anden gæld tilknyttede virksomheder	549.050	1.183
Kortfristede gældsforpligtelser	549.051	1.184
GÆLDSFORPLIGTELSE	549.051	1.184
PASSIVER	5.596.338	6.673
4 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Reg. af skat tidl. år.	1.237	0
Forskydning udskudt skat	-70.000	85
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	-68.763	85
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.800.000	1.800
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2018	1.800.000	1.800
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	-1.092.703	-1.195
Årets resultat	-89.993	103
Udloddet udbytte	-100.000	0
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2018	-1.282.696	-1.092
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	517.304	708
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Selskabs-	Egenkapital	Resultat
	%	kapital	tkr.	tkr.
		tkr.	tkr.	tkr.
Edslev A/S	100	500	517	-90
Skovbrynet 27				
Sønderborg				

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	5.258.760	0	-444.473	4.814.287
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	-105.800	108.000	108.000
	<u>5.489.560</u>	<u>-105.800</u>	<u>-336.473</u>	<u>5.047.287</u>

4 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Palle Edslev ApS koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.